

DOMÁCÍ ROZHLAS S NUCENÝM POSLECHEM

AKCE : Krajská nemocnice T. Bati ve Zlíně, budova 23 - úprava vstupní části

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
	Technologie						
1	Připojení ke stávajícímu rozvodu: vyhledání vedení stávající reproduktorové linky, úpravy stávající linky pro připojení nového rozvodu, proměření linky 6x1	6	hod	x	x	840,00	5 040,00
2	Reproduktor podhledový, certifikovaný dle EN 54-24, 6W/100V, kov, bílý, EVAC svorkovnice 3x1	3	ks	1 071,00	3 213,00	420,00	1 260,00
3	Regulátor hlasitosti, 10W, 4 i 3 vodičový nucený poslech, 11 poloh, totální vypnutí 3x1	3	ks	1 522,50	4 567,50	420,00	1 260,00
4	Nástěnná přípojková krabice včetně svorkovnice 1x1	1	ks	262,50	262,50	126,00	126,00
5	Montážní krabice pro regulátor hlasitosti 3x1	3	ks	262,50	787,50	126,00	378,00
	Mezisoučet				8 830,50		8 064,00
	Rozvody						
6	Kabel PH 120R 3x1,5 1x80	80	m	32,55	2604,00	31,50	2520,00
7	Kabel JYTY-J 4x1mm 3x8 - kabely pro propojení reproduktorů a regulátorů hlasitosti	24	m	9,45	226,80	21,00	504,00
8	Trubka PVC 16 p.o. 2x10	20	m	9,45	189,00	26,25	525,00
9	Trubka PVC 23 p.o. 4x10	40	m	11,55	462,00	26,25	1050,00
10	Krabice KU 68 p.o. 10x1 - přístrojové krabice, odbočné krbice trubkových tras	10	ks	26,25	262,50	47,25	472,50
11	Krabice KO 97 p.o. 3x1 - odbočné krabice trubkových tras	3	ks	36,75	110,25	63,00	189,00
12	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru) 78/0,3	260	ks	18,90	4914,00	7,35	1911,00
13	Požární kotva pro uchycení příchytky 78/0,3	260	ks	5,25	1365,00	5,25	1365,00
14	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) 2x1	2	ks	945,00	1890,00	630,00	1260,00
15	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm 4x1	4	ks	x	x	262,50	1050,00

16	Stávající trasy a rozvody: práce spojené s vyhledáním stávajících průběžných rozvodů z neřešených prostor, jejich ochrana proti poškození během prací, přemostění stávající linky přes řešené prostory novým kabelem, demontáže rušených rozvodů	6	hod	x	x	682,50	4095,00
	6x1						
17	Demontáže a odpojení stávajících rušených rozvodů	4	hod	x	x	630,00	2520,00
	4x1						
18	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	4	hod	x	x	315,00	1260,00
	4x1						
	Mezisoučet					12 023,55	18 721,50
	Revize, koordinace, zkoušky						
19	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	1	ks	x	x	315,00	315,00
20	Oživení, nastavení a konfigurace systému	1	ks	x	x	2 100,00	2 100,00
21	Revize systému	1	ks	x	x	1 890,00	1 890,00
	Mezisoučet						4 305,00
	Dodávka celkem					20 854 Kč	
	Montáž					31 091 Kč	
	Dodávka a montáž celkem					51 945 Kč	
	Celkem bez DPH					51 945 Kč	

Ceny jsou uvedeny bez DPH